EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 061-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 21 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 26/03/2018 de 09h00 as 11h00

529 Gabriela Merlo Rubim Ambuzeiro 771070

530 Daniela Rodrigues Mattedi 768498

531 Raquel Bueker Da Silva 796806

532 Janine Barbosa Moura 786435

533 Monica Martins De Souza Veloso 773923

534 Verilza De Alcantara 788080

535 Rosangela Alves Cosme 756146

536 Edileide Alves De Jesus 786868

537 Graça De Fatima Rodrigues 776621

538 Luiz Lellis Junior 758119

539 Érika Marques Furtado 758466

540 Fabiana Regina Barbosa 787152

541 Ronia Batista Vidal 753789

542 Cristian Carla Nunes Ferreira 782305

543 Leonardo Sandre 761710

544 Kelly Cristina De Moura 768785

545 Angelica Moreira De Oliveira Diniz 767014

546 Roger De Oliveira Ribeiro 790230

547 Sanderley De Souza Nascimento 768389

548 Cleidson Amorim Alves 763305

549 Jaqueline Martins Lima 781262

550 Elzabeth Vieira Cavalieri 781275

551 Karina Calixto Da Silva 787642

552 Lucimara Aparecida Pereira 753542

553 Ruthleia Lameira Lopes 797308

554 Luciano Elias De Oliveira Meneses 765475

555 Aline Siqueira Cordeiro 754137

556 Terezinha De Jesus Nascimento Bosi 793988

557 Cleide Lucia Candida Leal 794323

558 Denise Andrade Bahiense Vicente  792693

559 Rosiene Da Silva Santos 771568

560 Leila Estela Alves Brum 788122

561 Kamila Carvalho Dias 756909

562 Rosemara Rocha Goncalves Monteiro 779346

563 Leidiane Lopes Nunes 769298

564 Marcelo Rodrigues Siqueira 763807

565 Idegleid Costa Gonçalves Da Rocha 764488

566 Kassia Do Anjos Pinheiro 788697

567 Ronny Heberth Do Nascimento 792509

568 Vanessa De Souza Gusmão Cardozo 767227

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 26/03/2018 de 14h00 as 16h00

569 Maria Das Graças Lourenço Pinto Milanezi 752668

570 Adenilda Maria De Lira 772032

571 Samira Almeida Dos Santos 761592

572 Danila De Souza Correia 757188

573 Franciane Borges Barbosa 785112

574 Ingrid Proescholdt 794632

575 Jaqueline Muniz Gomes 782940

576 Simone Couto 752624

577 Tania Mara Rodrigues Fraga 768155

578 Tatiana Regina Da Silva Gomes 782184

579 Lilian Paula Onofre 764426

580 Roseli Francisca Santos De Matos 772558

581 Érica Gonçalves Sobrinho Coutinho 754721

582 Alessandra Rosa Lopes 777391

583 Sidneia Abeldt 794868

584 Rinara Oliveira Santos 764130

585 Alexandre Carneiro Figueiredo 771815

586 Cleomar De Almeida Oliveira 757724

587 Katia Rodrigues Castro 766252

588 Luciene Schreder Klabund 793677

589 George Conceiçao Da Rocha 770988

590 Edilane Rosa De Siqueira 756603

591 Fernanda Silva Do Nascimento 756552

592 Magda Cesconeto De Andrade 778533

593 Landia Betania Madeira Santana 777578

594 Luciene Santos Batista 752426

595 Fernanda Dos Santos Gomes Laranja 753748

596 Edvânia Dos Santos Garcia 764339

597 Jaminny Maciel Dos Santos 756783

598 Joviane Karla Cavedo Da Silva 786236

599 Iulana Moulin De Olveira 787912

600 Laucy Gomes Dos Santos 759542

601 Cleidiane Rodrigues Da Costa 756328

602 Edméia Silva Dias 762426

603 Regiane Barbosa 753850

604 Lúbia Flor Dos Santos 794997

605 Rosiane Soares Nascimento 757286

606 Marislei Schulz Camilo Nascimento 783732

607 Fabiana Gomes Sales 772238

608 Claudia Ferreira Araújo 759898

609 Daniel Siqueira Xavier 783462

610 Cristiane  Oliveira Da Silva 796412

611 Elba Kenya Gomes Coelho Machado 789646

612 Schymaia Marry Silva 789313

613 Flavia Brunow Dos Santos 771476

614 Maylla Moreira De Paula Fraga 765887

615 Leticia Lacerda Furtado Ribeiro 792522

616 Berta Da Silva Fernandes Santos 771672

617 Joao Luiz Lemos 770276

618 Rosimara Ferreira De Souza Correa 777418

619 Thiago Passos 780522

620 Maria Antonieta Borges Silva Rasch 766588

621 Kezia Fernanda Costa Andrade 769790

622 Giselle Santos De Andrade 756075

623 David Nascimento De Oliveira 769928

624 Josiane Maria Da Silva Theodorico 792273

625 Sabrina Helena De Lacerda Santana 789870

626 Eline Ferreira Rodrigues Welten 773558

627 Sheila Graziele Queiroz Dos Santos 778213

628 Mirian Carlini Cardoso 776079

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

30 Tiara Helen Almeida Gomes 796656